[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
   от 12 февраля 2021 г.                                                                                                 № 10
                                                                 г. Ейск

Об утверждении типовой формы соглашения

о предоставлении из районного бюджета

муниципальному бюджетному или автономному

учреждению муниципального образования

Ейский район субсидии в соответствии с абзацем

 вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса

 Российской Федерации

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом «д» пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от         22 февраля 2020 года № 203, постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 11 февраля 2021 года № 79 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»                       п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить типовую форму соглашения о предоставлении из районного бюджета муниципальному бюджетному или автономному учреждению муниципального образования Ейский район субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно приложению к настоящему приказу.

2. Установить, что соглашения о предоставлении из районного бюджета муниципальным бюджетным или автономным учреждениям муниципального образования Ейский район субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации при необходимости дополняются иными положениями с учетом правовых актов Российской Федерации.

3. Бюджетному отделу финансового управления администрации муниципального образования Ейский район (Берестова) разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Нормативные документы» раздела «Финансовое управление» в течение         10 рабочих дней со дня вступления в силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Исполняющий обязанности

начальника финансового

управления                                                     Е.В. Карпухина